36/2023 per l’affidamento dei lavori relativi all’intervento di “Riqualificazione 

e recupero dell’impianto sportivo in loc. Rimbocchi” (finanziato dal Fondo Sport e Periferie anno 2024 della 

Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo sport), per l’importo complessivo di € 775.413,41 

(euro settecentosettantacinquemilaquattrocentotredici/41) al netto di Iva. 

La selezione delle offerte avverrà secondo il criterio del prezzo più basso, determinato tramite ribasso 

sull’elenco prezzi posto a base di gara, e, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 

cinque, con esclusione automatica delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore